
 

 

Uchwała Nr IV/18/2020 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 15 października 2020r.  

w sprawie przyjęcia rocznej składki członkowskiej na rok 2021 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt 11 oraz § 10 ust. 6 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami, Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się składkę członkowską na rok 2021 w wysokości 0,77 zł. od mieszkańca wsi i 1,05 zł. od 

mieszkańca miasta. Wysokość składki poszczególnych gmin zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami  

                                                                                  Józef Markiewicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2020 

Zgromadzenia MZMGO z dnia 15.10.2020r.  

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z § 10 pkt 5 Statutu Związku składka członkowska stanowi podstawowe źródło finansowania 

Związku i powinna w większym stopniu zabezpieczać finansowanie wykonywanych zadań określonych 

statutem na rzecz gmin zrzeszonych w Związku. W związku z powyższym proponujemy by składka na 

rok 2021 pozostała w niezmienionej wysokości uchwalonej w poprzednim roku  

 

Prognozowana kwota do zapłaty dla gmin  

 

 

 

 Działalność podstawowa 
 

 

kwota bazowa 0,70 
 

składka na mieszkańca 

gminy wiejskiej 
0,77 0,77 

składka na mieszkańca 

gminy miejskiej 
1,05 1,05 zł 

nazwa gminy 

liczba 

mieszkańców 

stan na 

31.12.2019 GUS 

składka  kwota (zł) % 

Banie Mazurskie  3 671 0,77 zł 2 826,67 3,24 

Gmina Budry 2 780 0,77 zł 2 140,60 2,45 

Gmina Giżycko 8 510 0,77 zł 6 552,70 7,51 

Miasto Giżycko 29 307 1,05 zł 30 772,35  35,27 

Gmina Kruklanki 3 125 0,77 zł 2 406,25 2,76 

Gmina Miłki 3 722 0,77 zł 2 865,94 3,29 

Gmina Pozezdrze 3 253 0,77 zł 2 504,81 2,87 

Miasto Ryn  2 843 1,05 zł 2 985,15 
5,92 

Gmina Ryn 2 825 0,77 zł 2 175,25 

Miasto Węgorzewo 11 280 1,05 zł 11 844,00 
18,28 

Gmina Węgorzewo 5 325 0,77 zł 4 100,25 

Miasto Orzysz  5 535 1,05 zł 5 811,75 
9,60 

Gmina Orzysz 3 328 0,77 zł 2 562,56 

Gmina Srokowo 3 754 0,77 zł 2 890,58 3,31 

Gmina Wydminy 6 233 0,77 zł 4 799,41 5,50 

Razem :  95 491    87 238,27  100,00 

    

 

  


